
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 9月30日現在

R06.10.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(906 066 627 683,1
00120 北黒田 )4(525,1 585,1 287,1 763,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 211 101 721 822
00132 浜（宗意原） 661 451 471 823
00133 筒井（宗意原） )4(389 400,1 160,1 560,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(786 316 356 662,1
00143 筒井（新立） )1(823 292 443 636
00150 浜（本村） 112 271 681 853
00160 筒井 )6(658,1 629,1 331,2 950,4
00161 筒井（社宅） 39 39 39

松前校区　計 )91(585,6 716,6 102,7 818,31

00210 徳丸 995 266 827 093,1
00220 中川原 415 265 336 591,1
00230 出作 843 923 614 547
00240 神崎 )1(036 466 357 714,1
00250 鶴吉 )1(533 163 024 187
00259 鶴吉（鶴寿荘） 11 1 01 11
00260 横田 121 421 751 182
00270 大溝 851 461 602 073
00279 大溝（老人ホーム） 84 32 52 84
00280 永田 )1(812 422 872 205
00290 東古泉 732 662 482 055

北伊予校区　計 )3(912,3 083,3 019,3 092,7

00310 大間 )1(602 971 622 504
00320 上高柳 )2(455 865 166 922,1
00330 恵久美 154 715 145 850,1
00339 恵久美（公務宿） 72 03 01 04
00340 昌農内 )1(226 036 177 104,1

00350 西高柳 )1(406 735 696 332,1
00360 西古泉 )2(628 298 699 888,1
00369 西古泉（警察学校） 43 32 11 43
00370 北川原 )1(915 045 106 141,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(582 982 033 916

岡田校区　計 )9(451,4 702,4 868,4 570,9

合　　　　計 )13(859,31 402,41 979,51 381,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 9月30日現在

R06.10.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(406 956 917 873,1
00120 北黒田 )4(515,1 185,1 077,1 153,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 89 211 012
00132 浜（宗意原） 061 941 371 223
00133 筒井（宗意原） )4(169 289 250,1 430,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(576 506 846 352,1
00143 筒井（新立） )1(823 292 343 536
00150 浜（本村） 902 071 681 653
00160 筒井 )6(738,1 419,1 611,2 030,4
00161 筒井（社宅） 29 29 29

松前校区　計 )91(094,6 955,6 431,7 396,31

00210 徳丸 995 266 827 093,1
00220 中川原 605 655 136 781,1
00230 出作 843 923 614 547
00240 神崎 )1(026 066 647 604,1
00250 鶴吉 )1(823 453 914 377
00259 鶴吉（鶴寿荘） 11 1 01 11
00260 横田 121 421 751 182
00270 大溝 851 461 602 073
00279 大溝（老人ホーム） 84 32 52 84
00280 永田 )1(602 322 662 984
00290 東古泉 732 662 482 055

北伊予校区　計 )3(281,3 263,3 888,3 052,7

00310 大間 )1(602 971 522 404
00320 上高柳 )2(255 565 066 522,1
00330 恵久美 154 715 145 850,1
00339 恵久美（公務宿） 72 03 01 04
00340 昌農内 )1(985 216 947 163,1

00350 西高柳 )1(684 635 875 411,1
00360 西古泉 )2(718 198 289 378,1
00369 西古泉（警察学校） 43 32 11 43
00370 北川原 )1(915 045 006 041,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(972 282 033 216

岡田校区　計 )9(689,3 771,4 117,4 888,8

合　　　　計 )13(856,31 890,41 337,51 138,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 9月30日現在

R06.10.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(8 1 7 8
00120 北黒田 )4(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 81 3 51 81
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )4(62 22 9 13
00142 浜（新立） )1(31 8 5 31
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(52 21 71 92
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(411 85 76 521

00220 中川原 8 6 2 8
00240 神崎 )1(11 4 7 11
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(31 1 21 31

北伊予校区　計 )3(04 81 22 04

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )2(4 3 1 4
00340 昌農内 )1(43 81 22 04
00350 西高柳 )1(911 1 811 911
00360 西古泉 )2(11 1 41 51
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )9(771 03 751 781

合　　　　計 )13(133 601 642 253


